



राष्ट्रीय पुस्तक न्यास, भारत

मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार

NATIONAL BOOK TRUST, INDIA

Ministry of Human Resource Development, Govt. of India

Nehru Bhawan, 5, Institutional Area, Phase-II, Vasant Kunj, New Delhi-110070

Phone: 011-26707700 ● Fax: 011-26707791

Email: nro.nbt@nic.in ● Website: www.nbtindia.gov.in

NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST (EOI)

for Empanelment of Region-wise Sole-Distributors for NBT Publications

National Book Trust (NBT), India is an apex body established by the Government of India, in the year 1957, with an objective to produce and to encourage the production of good literature in English, Hindi and other languages recognized in the Constitution of India and to make such literature available at moderate prices to the public.

For promoting and selling its publications to the state governments' bulk buying departments, under different projects, NBT intends to empanel Region-wise Sole Distributors for its publications. In this regard, NBT invites Expression of Interest (EOI) from reputed agencies having at least five years' experience in dealing with such departments of state governments, to become Sole Distributors for NBT publications. The detailed reference of terms may be downloaded from the NBT's website **www.nbtindia.gov.in**. The document is also available in the Government of India e-procurement website **www.eprocurement.gov.in**. The sealed Expression of Interest should be addressed to the Director, NBT, India and should reach this office by hand or through registered post on or before 01st November 2013 up to 2.00 p.m. and shall be opened on the same day at 3.00 p.m. Incomplete and conditional EOI shall be summarily rejected. The NBT reserves the right to reject any or all the EOIs without assigning any reasons there of.



राष्ट्रीय पुस्तक न्यास, भारत

मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार

NATIONAL BOOK TRUST, INDIA

Ministry of Human Resource Development, Govt. of India

नेहरू भवन, 5 इस्टीट्यूशनल एरिया, फेज-II वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070

दूरभाष: 011-26707700 ● फैक्स: 011-26707791

ई-मेल: nro.nbt@nic.in ● वेबसाइट: www.nbtindia.gov.in

राष्ट्रीय पुस्तक न्यास, भारत के प्रकाशनों हेतु क्षेत्रवार एकमात्र वितरकों का पैनल बनाने के लिए रुचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करने की सूचना

राष्ट्रीय पुस्तक न्यास, भारत सन् 1957 में भारत सरकार द्वारा स्थापित एक शीर्ष निकाय है जिसका उद्देश्य अंग्रेज़ी, हिंदी व भारत के संविधान में वर्णित अन्य भाषाओं में श्रेष्ठ साहित्य का निर्माण करके इसके उत्पादन को प्रोत्साहित करना वा जनसामान्य तक इस साहित्य को उचित मूल्यों पर उपलब्ध कराना है।

राष्ट्रीय पुस्तक न्यास, भारत राज्य सरकार के थोक खरीद विभाग में अपने प्रकाशनों के प्रोन्नयन एवं विक्रय हेतु विभिन्न परियोजनाओं के अंतर्गत, क्षेत्रवार एकमात्र वितरकों का पैनल बनाने का इच्छुक है। इस संबंध में रा.पु.न्या. (एनबीटी) अपने प्रकाशनों हेतु एकमात्र वितरक बनने के लिए उन प्रतिष्ठित एजेंसियों से रुचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करता है जिन्हें राज्य सरकार के ऐसे विभागों के साथ कार्य करने का कम-से-कम पाँच वर्षों का अनुभव हो। निबंधन एवे शर्तों की विस्तृत जानकारी न्यास की वेबसाइट www.nbtindia.gov.in से डाउनलोड की जा सकती है। प्रपत्र भारत सरकार की ई-प्रोक्योरमेंट वेबसाइट www.eprocuremnt.gov.in पर भी उपलब्ध है। राष्ट्रीय पुस्तक न्यास के निदेशक के नाम मोहरबंद रुचि की अभिव्यक्ति रा.पु.न्या. कार्यालय में दस्ती या पंजीकृत डाक द्वारा 1 नवंबर, 2013 तक अपराह्न 2.00 बजे तक भेजी जा सकती हैं जो इसी दिन अपराह्न 3.00 बजे खोली जाएँगी। अपूर्ण व सशर्त रुचि की अभिव्यक्ति अस्वीकार कर दी जाएगी। राष्ट्रीय पुस्तक न्यास, भारत को बिना कोई कारण बताए किसी या सभी रुचि की अभिव्यक्ति को निरस्त करने का अधिकार है।